

150  
AÇO CORDEIRO

Tudo em materiais para sua construção e reforma  
 Empresa: DEUSIMAR C. DA SILVA MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO - ME - CNPJ: 21.604.666/0001-29 - CGF: 06.447.958-7  
 Rua Coronel José Ambrósio, nº 618, Bairro São Francisco - Morada Nova CE. - CEP: 62940-000

**MINUTA DE PROPOSTA**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-004/2017 - SEINFRA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**LOTE ÚNICO - BARRA CHATA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
01	BARRA CHATA 3"X3/8 — 50CMX50CM	und	10	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
02	BARRA CHATA 3"X3/8 — 60CMX60CM	und	18	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
03	BARRA CHATA 3"X1/2 — 70CMX70CM	und	15	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 7.950,00	sete mil, novecentos e cinquenta reais
04	BARRA CHATA 3"X1/2 — 80CMX80CM	und	8	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
05	BARRA CHATA 4"X1/2 — 90CMX90CM	und	5	R\$ 1.060,00	mil e sessenta reais	R\$ 5.300,00	cinco mil e trezentos reais
06	BARRA CHATA 4"X1/2 — 100CMX100CM	und	4	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
07	BARRA CHATA 4"X1/2 — 110CMX110CM	und	4	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
08	BARRA CHATA 4"X1/2 — 120CMX120CM	und	15	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais	R\$ 30.600,00	trinta mil e seiscentos reais
09	BARRA CHATA 3"X3/8 — 70CMX40CM	und	4	R\$ 278,00	duzentos e setenta e oito reais	R\$ 1.112,00	mil cento e doze reais
10	BARRA CHATA 3"X3/8 — 85CMX60CM	und	2	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
11	BARRA CHATA 4"X1/2 — 110CMX80CM	und	4	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
12	BARRA CHATA 4"X1/2 — 120CMX60CM	und	5	R\$ 1.060,00	mil e sessenta reais	R\$ 5.300,00	cinco mil e trezentos reais
13	BARRA CHATA 4"X1/2 — 110CMX70CM	und	3	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
<b>VALOR - LOTE ÚNICO</b>						<b>R\$ 88.172,00</b>	<b>oitenta e oito mil, cento e setenta e dois reais</b>
<b>condições de pagamento:</b>		Avista					
<b>Prazo de entrega:</b>		Imediato					
<b>Validade da Proposta:</b>		60 dias					

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: BANCO DO BRASIL / Agência: 0863-X / Conta Corrente: 29.130-7 / Titular: DEUSIMAR C. DA SILVA

Data: 19/05/2017



Deusimar Cordeiro da Silva  
 Carimbo e Assinatura Proponente